



Play For Life ApS

Dalmosevej 26
2400 København NV
CVR nr. 29 69 09 87

Ekstern årsrapport for 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger



Hjemmeside: www.playforlife.dk
E-mail: info@playforlife.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 19. juli 2006

Direktion

Stinne Fruelund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse



Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning



Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.880.122.

Egenkapitalen udgør kr. 5.817.543.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016



	Note	2015	
BRUTTOFORTJENESTE		4.195.864	3.684.951
Personaleomkostninger	1	<u>-1.786.942</u>	<u>-1.788.549</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.408.922	1.896.402
Finansielle indtægter		12.138	4.438
Finansielle omkostninger		<u>-1.329</u>	<u>-2.804</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.419.731	1.898.036
Skat af årets resultat	2	<u>-539.609</u>	<u>-465.947</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.880.122</u>	<u>1.432.089</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	102.200
Overført resultat		<u>1.880.122</u>	<u>1.329.889</u>
Disponeret i alt		<u>1.880.122</u>	<u>1.432.089</u>

Balance pr. 31. december 2016



AKTIVER	Note	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	45.000	45.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	2.650.761	2.161.143
Forudbetalinger for varer	1.491.513	0
Varebeholdninger i alt	4.142.274	2.161.143
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.614.438	1.699.610
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	37.392	0
Andre tilgodehavender	1.260	149.236
Periodeafgrænsningsposter	55.365	45.908
Tilgodehavender i alt	2.708.455	1.894.753
Værdipapirer	0	23.414
Likvide beholdninger	602.858	1.561.899
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.453.587	5.641.209
AKTIVER I ALT	7.498.587	5.686.209

Balance pr. 31. december 2016



PASSIVER	Note	31/12-15	
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	125.000	125.000	
Overført resultat	5.692.543	3.812.421	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	102.200	
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>5.817.543</u>	<u>4.039.621</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.374	408.829	
Selskabsskat	428.287	387.977	
Anden gæld	1.096.383	849.782	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.681.044</u>	<u>1.646.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.681.044</u>	<u>1.646.588</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.498.587</u>	<u>5.686.209</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualposter	4		
Ejerforhold	5		

Noter



2015

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.488.443	1.649.369
Pensioner	86.050	68.300
Andre omkostninger til social sikring	24.064	23.406
Personaleomkostninger i alt	<u>1.598.556</u>	<u>1.741.075</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	534.287	447.977
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.322	17.970
Skat af årets resultat i alt	<u>539.609</u>	<u>465.947</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	3.812.421	-	1.880.122	5.692.543
Henlagt udbytte	<u>102.200</u>	<u>-102.200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>4.039.621</u>	<u>-102.200</u>	<u>1.880.122</u>	<u>5.817.543</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Noter



4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Super Toy Woman ApS
Dalmoosevej 26
2400 København NV

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stinne Fruelund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-676690979462

IP: 2.105.180.142

2017-06-14 11:54:18Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-16 09:14:49Z

NEM ID 

Stinne Fruelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-676690979462

IP: 2.105.180.142

2017-06-16 09:17:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43FCC-C3GKN-66TF7-SLL50-L10F0-AN6II

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>